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Hämeen taidetoimikunta käynnistää ideahaun 
Hämeeseen 67 000 euroa nuorten työllistämiseen Taiteesta ja kulttuurista 
hyvinvointia -hankkeisiin 
 
Eri koulutusasteilta valmistuneita taiteilijoita, tuottajia sekä sosiaali- ja kulttuurialan 
ammattilaisia työllistetään tuottamaan kulttuuri- ja taidesisältöisiä hyvinvointipalveluita 
Kanta- ja Päijät-Hämeeseen. Erilaisiin hankkeisiin työllistetään puoleksi vuodeksi kuusi 
alle 30-vuotiasta ammattilaista, joiden ei tarvitse olla työvoimatoimistoon kirjautuneita 
työnhakijoita. 
 
Kulttuurihyvinvointipalveluita kehittävien hankkeiden tarkempaa sisältöä ei ole määritelty. 
Kyseessä voivat olla esimerkiksi soveltavan taiteen osallistavat hankkeet, joissa nuori 
ammattilainen ohjaa muita kokemaan ja itse tekemään taidetta. Hankkeissa voidaan 
myös palkata nuoria ammattilaisia ja taiteilijoita esiintymään, järjestämään työpajoja tai 
edistämään muilla kulttuurisisältöisillä keinoilla paikallista hyvinvointia erilaisissa 
päivätoimintayksiköissä ja hoitolaitoksissa. 
 
Työllistäjinä näissä hankkeissa voivat olla esimerkiksi kuntien kulttuuritoimet, sosiaali- ja 
terveystoimet, kansalais- ja työväenopistot, yksityiset työpaikat ja kolmannen sektorin 
toimijat. Hankkeen tulee alkaa kuluvan vuoden aikana, mutta se voi jatkua tarvittaessa 
vuoden 2011 alkupuolelle saakka. 
 
Työllistettävien henkilöiden palkan suuruudeksi on määritelty 1.800 euroa kuukaudessa 
sivukuluineen. Myönnettävä tuki on tällöin työllistettyä kohti 1.440 euroa kuukaudessa eli 
80 prosenttia kokonaispalkkakuluista. Työllistävän tahon omavastuuosuudeksi jää edellä 
mainitun kokonaispalkan puitteissa 20 prosenttia eli 360 euroa kuukaudessa. Lisäksi 
työllistäjä vastaa työskentelystä aiheutuvista materiaalikuluista. Työaikaa ei ole 
tarkemmin määritelty, koska siihen voi sisältyä esimerkiksi iltatyötä. 
 
Valtionavustus perustuu hallituksen lisätalousarvion miljoonan euron suuruiseen 
erillismäärärahaan, joka tulee alueellisten taidetoimikuntien käyttöön edellyttäen, että 
Eduskunta hyväksyy esitetyn lisäyksen.  
 
Taidetoimikunta odottaa alueen toimijoilta vapaamuotoisia valtionavustushakemuksia, 
joista tulee käydä ilmi hankkeen sisältö, aikataulu ja kustannusarvio, perustiedot 
hankkeen toteuttavasta tahosta sekä kuinka monta ammattiin valmistunutta nuorta 
hankkeeseen aiotaan työllistää. Hankkeen toteutuksesta on sen päätyttyä annettava 
taidetoimikunnalle selvitys ja tilitys.  
 
Hämeen taidetoimikunta julistaa valtionavustuksen heti haettavaksi ja hakemuksia 
voi jättää 26.5. saakka. Tarpeen vaatiessa hakuaikaa voidaan pidentää vielä 
tämänkin jälkeen. Hakemuksia käsitellään taidetoimikunnan kokouksessa 3. 
kesäkuuta.  
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pääsihteeri Saara Tiuraniemi 
puhelin 0400 873 335 


